E **Q**ue sit id est quod sit quantitas. et quod sit odio. inspicitur odio
tuo utrum sit possibilis vel probabilis. vel non. ut. s. e. q. si ipos-
sibilis est. i.e. q. quod est. Quaeritas vero quod sic inspicere ut quanta
cumque sit peractum. eti. codicem si est certa. alias si stipulacio est
in causa actio ex stipulato. ut hoc est. s. de hoc. ob. i. p. n. Ista enim
noia quis est quod substantie sunt significativa. non quantitatis scilicet certe-
vel taxate vel taxans
et ibi. az. Sed conatur
est ut. i. de acto. q. oes
solue ut ibi. Ita etiam
ff. de euic. l. si dictum.
Sed ibi sic ageretur ita
C. de sp. l. mulier.
q. p. n. Sed illud fac-
uoem memonij. ne in ini-
nitum pena excedat.
ut. C. de iniunctio. sti. l. ij
Alij ut. M. dicunt usque
ad duplex. et in hoc
considerantur quantitas.
ut duplum non excedat
sum eum. ut. C. de sen-
tencia. p. eo quod interest. l.
i. Alij ut. jo. distingui-
unt inter eum qui scri-
ent. permittit ultra du-
plex se non tenerint
ille teneantur. alias non
ut. ff. si quis cauc. sed si
quis. q. si. Alij dicunt
usque ad quadruplex sp.
extendi et non plus.
ut. i. de acto. q. oes. p.
ma verior est.
F **T**icio dari ut promittis
titio vel mibi
quod dabis ticio
S **S**pondes. s. mibi
alias non vides hoc ut
modo diximus.
H **I**n dictione. id est
in penali stipulacione.
quod est odicinalis. s. si
non parerit. pmissor p.
cipali pmissioni
I **S**ed si adiecerit sti-

penetetu. et illi stat. ut et alias. C. de arbitri. i. Accurius
k. S. et si quis. eius. stipulantis.
1. T. cessit. sic. s. de satisfacta. tu. et cura. g. i. alias. iij.
m. Obligatio. n. utilis acto pupillo dat. ff. s. ma. sue. l. i.
g. pnt. It ipfi stipulati directa acquiri. ut h. dicitur.
n. Vires. interest eni mea procurator. meo solui q. in re mea
am expendit ut. j. manda. g. tua grata et mandantis
o. Si data ab isto q. nunc stipulae p. Quod. i. quia.
q. Stipulacio. no ut procuratori vel creditori acto operat
h. q. stipulat. e. agz. acto. e. ex stipulato ad intesse quati sua
intest creditori vel procuratori fuisse solutu. ut. C. s. muti-
sti. l. fi. et. ff. de v. obli. l. lib. h. o. g. fi. et. C. de dona. c. res.
vel h. nos agz. eti. odi. ad intesse. qd. pbam. s. de v. ob. in
p. r. Versa vice ad superior. g. alteri pen. h. et te ad pe-
n. t. m. tenet. et fa. s. e. g. fi. q. s. le. vel fetu aialium suorum
s. It nemo. futur. ut ptu. acil. q. sua futu. futvt. s. d. re-
di. g. Item ea. Item multo magis si stipuletur re q. nunc est

L.

sua ut s. e. g. i. **S**ideo qz in eo casu quo sua futa non est
a **N**quo sua sit. **V**z stipula ut ff. de v. ob. l. si re meam
Stipulat est s. dari. et est rō. qz qd suū ē aplius suum
fieri nō p̄t. ut. j. de acf. g. hic itaqz. estitui et dari tñ pñt stipu
lati. ut. ff. de v. ob. nemo. i. Re. et. ff. vſufruc. quēadmodū
ca. l. i. g. h. qd dixi c. **S**i d alia c̄diōris. b est v eruz qn cer
tum est eos dissensisse
ut. ff. de v. ob. v̄tinu
us. g. i. alias aut si p̄t
b m uſusqz intellectū
valere v̄z b m intellectū
et. l. stipulacō ista. g.
eu qui nec obstat qd
b riorē p̄stari debe
re. ut. ff. del. j. apud
iul. g. scio. qmisor est
qz dari vult. pmisor.
ut. j. 8 act. g. p̄fea. Si
at b vniqz intellectū
valē p̄t b eiqz intellectū
valet. ut. hodie
daē mihi boñ. r. pro
mittis h̄ em b hac bo
nomia in qua sumus i
telligāt valet alias
non. ut. ff. 8 v. ob. l.
quoties in stipulacō
mb9et de rebz dubijs
l. quotiens. ij.
D Promissuz. siue di
cā. pmittis homicidi
ū facē. siue dicā. pmitt
to. r. qz promittis fa
cere homicidiū. ut. ff
de v. ob. ḡnaliter.
E p̄o valz. b mō i em
odicones turpes. im
possibiles p̄sumunt
a iut. ut. ff. de v. ob. m
sti. l. si filius. vnde nō
valz stipulacō. ut. s. e
g. si impossibilis. cca
qd m̄ die. qz aut ipz qd p̄mittē ē ēpe. ut facē homicidiuz
et tūc nō valerz ecia pena appofita. ut. ff. de v. ob. l. ḡnaliter
ter. et. l. veluti. et. l. si plagn. idē dico et si sub odicōe ēpi.
ut h. aut si honestum pmittaē h̄ tñ ē piē. ut daē. r. h̄ per
metū v̄l dolū. et tūc v̄z pmisso fcā. h̄ excepcoe elidē. v̄t. C
de iuti. sti. dolo. et si. n̄ m caū vbi ipo iut n̄ v̄z pmisso fcā
p̄ metū. ut. ff. qz met. cā. l. si mulier. g. qz si dos. b m jo.
F Cū qz agē. b m oēctib9 ut h. et. s. de v. ob. g. ex condī
cionali. aliud in relictis. ut. C. S. cad. tol. g. finat aliqz. et. ff
de ma. te. l. si ita scptu fu. et si. l. et fac ad h̄c. g. ff. de pieus
lo. et. o. reue. l. qz si p̄dēte. i. Re. s. t. 9ē h̄s v̄b promit
G Cui bāno. idest qz stipulaz
tis bāno vel bāno mense.
H Prefitis. i. elapb. h̄ sec9 est in relictis fauoē vltievo
luntatis. nā in caput am̄ p̄stacio fit. ut. C. qn̄ di. le. ce. l. i.
v̄l distigue aut promittit p̄ h̄ v̄ba. bāno ul̄ qlibz bāno. et
tē i. fi. am̄ fit solu. ut h̄ et. ff. de v. ob. qz bāno. l. eū. qz et
rū. aut am̄. et tūc i. capite am̄ fit solu. siue legatū fit siue
in oractu fit pmisso b m jo. et b. ut. ff. de odi. et. de. l. si
in am̄os. et qn̄ di. le. ce. nec semel. vñ vñsus. Am̄. ua si debes
tūc inspicies caput am̄ Anno si debes i fine tenebri s am̄. 8
b dixi. s. v. ob. i. p̄n. h̄ qd si vñsc ad forzē pmiserit vñz
qz statucepto foro possit agi. ut. ff. ad trebel. l. qz filium.